จ้างเหมางานทางระบายนํ้า (รหัสงาน ๒๑๓๑๑) ในทางหลวงหมายเลข ๓๔๖ ตอนควบคุม ๐๒๐๒ ตอน 

แยกนพวงศ์-บางเลน ระหว่าง กม.๓๗+๑๐๐-กม.๔๒+๐๐๐ (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน ๕๐,๑๒๗.๐๐ 50.1^1. จำนวน ๑ 

งาน ผู้!ด้รับการคัดเลือก ได้แก ่ห้างหุ้นส่วนจำกัด บัวมณ ี(ขายล่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง 

สิ้น ๔๕๑,๑๔๓.๐๐ บาท (สี่แสนห้าหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยสี่สิบสามบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง 

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที ่๓ กุมภาพันธ ์พ.ศ. ๒๕๖๙

(นายชัยวิทย์ คิริตันตยาภรณ์) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนนทบุรี